## Liber. II.

mā vacante et errante facti sunt filii mei p̄diti. Ad li-  
 terā ppter patim̄ in guerris et inter se et in corpore et in ani-  
 ma frequenter vel opera mala. de quib⁹ filii. Mat. xvij.  
 Ibi: Justus ē dñs ye. et vro. eius et filios: qm̄ cōualuit ini-  
 micus diabolus. Mat. xiiij. Inimicus homo fecit. C̄tē  
 rocular c. Quisquis doctorū sibi ecclesiā cōmissum am-  
 bus converti videbitur. de fonte amoris hauriat: vñ lachy-  
 mas pducatur donec cōsolatore et cōurerente paracletū re-  
 ducatur. alioquin in maleficio inimico fuit filii eius p̄dit: q:  
 sc̄ nōdū ablactari. nōdū in virū pfectū sunt pducti: h̄ p-  
 gnātes sunt. Mat. xiiij. C̄tē roocular bin̄ pascalium  
 vltionem significat et petrō supplicia. Et sa. xij. Roocular  
 calciati solus. illud sc̄ quo malitia supplicia. bonis premia  
 calcant. Hoc solus dñs calcauit: q: nullum adiutorium ha-  
 buit. neq; em angelus: neq; archangelus: neq; humanū  
 assumptus: vt p nobis moīes aduersarij nři fortitudines  
 calcarer atq; cōcereret. Hoc roocular calcauit dñs in pa-  
 sione sua virginis filie iuda ecclēsia et synagogē et credēti  
 bus p̄nna: et incredulis et crucifigentib⁹ p̄p̄t et capiūta-  
 ri et eternā dāniatioē effunderet supplicia. C̄tē roocular  
 etiam dominus calcarat apud ecclēsiam sterili et abh̄ op̄es  
 ribus vacue et oriole penam et tribulationem infligit. vñ  
 sequit. Idcirco ego plo. q: sevit seamissile cōsolatore: et  
 impenitente rueret vbi critice: strido: dentit. Mat.  
 viij. xij. xiiij. xxv. Et Luc. xij. vbi ingens aie flatus de-  
 scribit: et sibi sciat post mūndū hui⁹ vanā lexitā: oān cōlo-  
 lationē defuturā vbi filii perdenē: quia fructus malorum  
 dissipabitur: solus in maleficio inimicus. C̄tē interpa-  
 tur os. dum sion. Ecclēsia manus suas expādit inter an-  
 gustias. significat q: ore non valet ep̄: mere qd̄ patitur  
 in corde dum sit sine cōsolatore. C̄tē expandit sion man⁹  
 suas: ecclēsia quasi pruriē: vt qd̄ nō valet ore: significat  
 manus extēsione. sicut moīes manus extendēs ad deū.  
 Ero. xviij. xxvij. qd̄ si quis: vñ est q: cōsolator eā. p̄o. lxvij.  
 Renuit cōsolariā meā. amissōvero cōsolatore. Māda-  
 uir dñs iuste dissipādo aduersarij iacob in circuitū eī: eos  
 ecclēsia solo nomine gloriantē: et demones nō supplātantē  
 hostes et demones. facta est hierusalem ecclēsia quasi pol-  
 luta m̄astris in membris vana gloria: dum nobis attri-  
 buimus bona ex ipsa vanitate. sicut menstru⁹: qui quid  
 rāgimus: polluim⁹: et sicut abominabilis est mulier dum  
 mestrus patit: sic hodie magna pars christianorum alijs  
 gerib⁹. C̄tē quōd ecclēsia hereticō vel schismatiko-  
 ru vel falso in christianoū publicoū vallat exercitū: dos-  
 minus aduersarij iacob: ecclēsiam scilicet que debet virtus  
 supplātrare corrā c̄tē instaurat inimicū exercitū: q: sp̄i-  
 ritū sauctū cōsolatore amittit: doctoīne fine quo nullus  
 ad fidē erudit: nullus a vītis releuat. ideo expandit ma-  
 nus suas in p̄sturas et dolores. nec est vīla vīr doloris  
 digna. quia possit hostiū dogmata vincere et sua defendere.  
 vñ sepe fit polluta seditate carnalium operū et sanguis  
 ne carnalium desideriorū inter hostes. quib⁹ interīne et extre-  
 rius impugnat. Unde ve p̄gnantibus et nutritib⁹ in illa  
 die. Mat. xij. p̄gnantes dicunt animē qd̄ cōcipiunt bo-  
 ni p̄positū: sed non ponit in opere nutrientes: qd̄ adhuc  
 opus imperfectus habet: tales in magnis tērātōib⁹ deſ-  
 cūt. C̄tē expandit et ecclēsia qd̄ est speculū dei terris  
 et vītoū supplātrarū: quib⁹ ppter iniquitatē traditur in  
 mēb⁹: is sp̄a h̄bus nequicijs frustra querit cōsolatore et  
 tra qui careat eo intra. Merito ergo mandauit dñs ad-  
 versarij iacob ecclēsia quondam virtus supplātantē: nunc  
 extēt gloriante. vñde in circuitū sp̄iales hostes ob-  
 dent eam: ne possit effugere. que sepe se vallatā vidēs  
 expandit man⁹ suas inter angustias cogitationē. nec em-  
 est ei vīcōis: nec villa excusatio sermonis: qd̄ mēstru⁹ in  
 mēb⁹ polluta. i. crētis opib⁹ inculata: a quib⁹ nō qd̄  
 sine cōsolatore paraclete liberab⁹: quia etiā p̄phēte-  
 st̄: qd̄ oē iuste nosbre: ac sunt coā eo: sicut pann⁹ mē-  
 struate. Esa. xij. C̄tē iuste iuste purat: etatur. signifi-  
 car qd̄ iuste dei iuste: qd̄ bene his verdis ostendit. Jus-

stus est dñs quas iusta sentētia ore dñs dera me plata. su-  
 stis dñs in omnib⁹ vītis suis. p̄o. ccliiij. Quia os eius ver-  
 bum patri. Lanti. i. Osculetur me osculo osis sui. i. filii  
 verbi incarnati. sic exponit ibi Bern. vel predicatoros.  
 Diere. xv. Si separaueris p̄ciosum a vīli: quas os mea  
 eria. vel prophetas. Diere. i. Ecce dedi verba mea in ore  
 tuo. vel presentia. Ad iracundia p̄uocat ecclēsia peccāto  
 dñe. Audire obsecro aure cordis: quod est intellige-  
 re. Mat. xvij. Audite et intelligite vniuersitatis populi doloz  
 meū: nō trāfentes per: vīa vī supra: et videte obligatō  
 siderate. p̄o. xliij. Audi filia et vide. vīrgines mee: et iues  
 neg me. vīrgines em̄ nec calumne ledere: nec se defendere  
 possunt. vīrgines caste intentiones. abierūt in captiu-  
 tē. sentiūt exterioū cū quib⁹ cībū recipit deitiam. h̄m  
 Isa. qui aīam captiuat sub iugo suo. Luc. xiiij. id: Ios  
 ga boum em̄ qd̄. qd̄ exponit de curiositate. v. fensum.  
 Justus est dñs et ecclēsia que superius vīo iudicāt pra-  
 lit. que os dñi in scripturis sanctis. ad iracundia p̄uocat  
 dicitur confiteri. iustus et dñs. nō il ēt sine causa fit lug-  
 terram. et in magna dei republika. nō il ēt sine providē-  
 tē. dei fit. xxiij. q. v. nec mirū. ultra colū. d̄. hic ideo quisq; q:  
 ōs eius. non q̄ humana mēbā habeat deus: nō dicit  
 hereticī antropomorphī. xxiij. q. iii. quidā. d̄. antropo-  
 mophī. Sed sicut tropice adscribunt̄ et humani effi-  
 cītū: ita et membra. Per os verbū de ore patria. p̄gen-  
 tū significat. Lanti. i. Osculef me osculo osis sui. ac si  
 car. flagitū meo iustū iudicū p̄uocat natura dēmētē.  
 de pe. di. i. c. q: diuinatū natura dēmētē. cōpuli et  
 tra me duram ferre sentētia. Audite ergo vni. p̄p̄t et  
 lamītate sua duplēcē pensat et ineffabilem. vñde ad id  
 dolendū innuitur vt multo: unū compassionē anteras le-  
 uiō: fiat. et vt eoū sīrō passio. h̄. Lop. xij. Quis infima-  
 tur et ego non infirmo: Rom. xij. Gaudere cum gaudi-  
 tribus: fieri cum fītib⁹. quoq; est vīa nature conditio.  
 talis quippe et nature affectus vt dolores nři et gaudi-  
 cōsorēt grām̄: quoq; ut participationē facilē ferant. vñ  
 Luc. xv. Lōgratulamini mihi quia inueni ouem et vī-  
 ges de quib⁹ dicīt. ad Lop. xij. et xxiij. q. i. nuptiā. h̄  
 iste fatue de quib⁹ Mat. xviij. et xxiij. q. v. si paulus. iunes  
 quos in fonte baptisiū regenerat mater ecclēsia. de  
 con. di. iiiij. mater ecclēsia. tales bone vīrgines et iunes  
 laudat dñm. p̄o. cclvij. iunes et vīrgines te. fed mutas  
 ti in malum vītū igne inapime luxurie. vñ. p̄o. lxxij. Ja-  
 nenes eoū comedit agnōs. et virgi. eoū nō sunt lame. et  
 id cū aut hereticā p̄uocare corripunt. aut vītis cōsus  
 p̄anit. non loco: si mētē in babylonē. i. in cōfūtationē ca-  
 piūtātē. qui em̄ adberet meretrici: vñ corporis effacit cā  
 ea. i. ad Lop. vi. de talibus vīrginib⁹ cadentib⁹. Amos. v.  
 virgo issi cedidit. et Amos. viij. et vīrgines bone deficient  
 iste sunt fine oleo. Mat. xviij. Esa. xviij. q. v. ipas-  
 sus. de statu vīrginib⁹ scripsi in fine illius opis. de iunes  
 disolutis. Esa. xi. iunes in firmatāre sua cādētē.  
 C̄tē vocatio interpretat. vñ cōtinuum subiungit. Et  
 cāui amicos meos hereticos qd̄ fraudulēter incedunt. Vie-  
 re. i. vel affectus animi. t̄ ipsi deceperit me. Ecclēsia le-  
 amicos vocat quos in fide socios purat: h̄ ipsi decipiunt  
 qui fidē corrupunt: aut iūtus latēdo: aut in apertā resū-  
 p̄im̄ proūmpendo. malū quoq; catholici in p̄tēchā  
 magis queruntur. qd̄ imētē cōstituit. in quib⁹ ecclēsia sepe confidit quās am-  
 ci sepe decipiunt eam. tales inimici sunt. v. q. v. non omnis  
 cīt. di. si inimicus. quoq; peius est. tūc crudelius fēuit  
 qui sacerdotes et lēnes fame verbi dei plumpri funerā  
 sequētū lucra carnalib⁹ vite: magis querunt cābū aīalis  
 vite qd̄ celestem. de salomonis ferculo. Lanti. ii. vel enā  
 gelico p̄ādio. Mat. xij. vel sapiētē couiūo. Pōuer. i.  
 ad quod oīm vocatio in Lop. lī. designat. sacerdotes  
 mei. regale. i. p̄c. i. dōs elīs genū electum regale fa-  
 cerdotium. et de elec. fundamenta. S. li. vi. Genes. mēl  
 māritas cōsiliū. lxxij. di. po. ro. Lanti. hominū p̄m

dentia est. Sapientie. iii. t. pte. c. porro iiii. v. b. in ecclasia consumpti sunt: quia intra eccliasam sacerdotes nomine do mini despiciunt: et quantum ad se pane in pollutum offere: qui ad altare in diligente acceditur quicq; dabo munere sa cerdonem plumbum. Malach. i. c. xl. d. sacerdotes. cii. S. se. Et omnia euangelio t. prophetis comedias legunt et amatiora bucolico: ii. versu. verba cantant. xxvii. d. sa cerdos. Pertinencia ad sua officia ignorat: et negligunt. t. r. q. ipis. Pauci hodie doni. t. b. multi. de altris for nianc. cl. iii. d. l. Labio eo: nō custodiunt sciam. xv. d. h. ecce. cl. iii. d. sit rector. Cuiuslibet vacant contra illud cl. iii. d. no oportet. t. c. quando. que est palea. t. c. non li ceat. Turba eos corripit. facit. x. c. d. legimus. N. s. dias. Impie agit cum maculis celebrantes. f. q. s. sacerdos tes. Pro mercede rident: et sacramenta vendunt. f. q. s. iudi ces. t. c. nullius epus. Sua peccata non sanari: et alio cum dicunt. iii. q. vii. sacerdos. de pe. d. vi. qui vult. De eccl esia ad alias ecclias migrant. vii. q. s. eos sacerdos. Non libet puniri: veritatem: id est. pdito: es. xj. q. iii. nolite defraudare ecclias. xij. q. iii. c. Quarum in cum batur. et de deci. c. In hoc erat patens: sibi est crimen sa cerdos et ultra modum detestabile fin Aug. qui non prius se iudicat: alios aliquat. de pe. d. vi. c. d. in hoc. C Las les etiam sacerdotes sunt nūc qui omnē iustitia ppolo mā dantez ipsi nec modica seruant fin. xij. y. o. Mat. xxi. xij. q. v. alligant. picipe ipsi scindunt ecclias et de domo dñi ppolo seducunt: et vbiq; ponunt scandala fin Dieronymi. q. iii. transferunt. Difficiliter penitent et couertunt. f. Reg. q. s. sacerdos peccauerit: q; orabit p; co: de pe. d. i. q. q. ante. q. si sacerdos. t. c. quis aliqui. ante. q. his autho: ritati. t. ppter hoc dicit consumpti sunt in aia et copore. vñ in l. am. moysi. Audite: Deut. xxix. Consumimur faine: et deuotabiliter aues. i. demones mo: su antarissimo. Ses qui: q; quesierunt cibum: sibi lucra terrena vel vana desi deria. vrefocillaret. q; peccatum nūq; sifari. supra dicti in l. Eph. annas suas. fatalitate. d. i. s. in isto. C Senes etiam malis. de quibus. ii. q. vii. paulus. t. d. i. s. in exposi tione Diere. Item plurimi in ecclias dulces carnis affectus vocat amicos. sed ipsi go: decipiunt. Et q; in eis regale penit sacerdotum: et sententi maritatis vanis illes considerant labora: et refocillant. xij. q. iii. quidam. N. colliciani. qm tu fecisti. i. iusto iudicio pmissisti. xvi. q. v. nec miru. N. ne cideo. adduristi id est adduces dieu in iudicij solariis meo: non illo: t. sicut sumiles mei capti ui afficeri. C Audierunt inimici sponsam ecclias plorans: t. que sentit sponsum absente: qui eti lemp adegit mai estatim: partitur in sposam ierationibus cocut. xij. q. i. fusa tur. vt feng sollicita et timida ne corruptio: i. suggestione suscipiat. Iudic. ii. Non delebo getes quas dimis iofue: ut in iphis experiar israel. N. est qui cosolent me. q; vt dicitur in l. Sap. f. c. Spiritus sanctus discipline est fugiet sicutini. i. hypocrita qui fugit se discipline habere: qui nō habeat. qm tu fecisti. vnde Esa. x. Ego dñs fas cies pacem et creas malu. xij. q. iii. quidam. N. colliciani. i. iusto iudicio pmissisti. xvi. q. v. nec mirum. N. nec ideo. Adduristi dieu consolationis. Rhetorico: mo: loquitur: qui sibi iudice conciliant et aduersarium incitant. C Itē audierunt q; videbant amic ecclies tribulat: q; debuerat cōpar scientes sceleris membrorum ecclies irritant quasi inimici. vnde Aug. in ps. xxii. Si aliqui pedes nostri hu mani infirmitate in aliqd pectus mouent: insurgunt lingue iniquissimorum inimico: ii. cui fuisse miserendum. irritant imp̄i vñ dolent p. v. q. v. h. sed aliud. in s. vnde ps.

Qui custodiebant aiem in ea. coi. fe. in viii. dicen. deus dereliquit eu. Sed habet ecclias ḡres virtutes discernentes inter pspora et aduersa: et noui consolante spm requiri. reter in misericordia dei sperare: et post angustias penitentibus consolante veniam dari: et insultantibus supplicia remitti. C R. Thau interpretat signa pluraliter: q; s. signo monstrat illud ad quod multa significatio referatur. vnde Zechi. ix. Signa thau in frōtibus virorum genētiū. t. c. in hoc crucifixū significat: sicut ipius figura T res statut. Et sicut apud grecos coquimur est. ita apud hebreos thau. vñ de dño aut Apocal. i. Ego sum alp̄ha et o. principium et finis. Hac cruce christiani signantur ne ab interfecit: interficiant. vñ Rabanus. Postea signat baptismandus signaculum sancte crucis tam in fronte q; in corde: vt ab eo reperire apostata diabolus in vase suo p̄istino sue interceptionis cognoscens signaculum: sibi des incep̄ illud sciat esse alienum. vnde diabolus dicit. sicut narrat Ego. in dialogo de quadam iudeo qui supia se fecerat signum crucis. heu heu vas vacuum: sed signatum: vnde necei nocuit. hoc legit. t. no. de cō. iii. postea signat

## Liber. II.

tur. Perterea ihu finis hebreicarū literarū: sic crucibz isti que est finis legis ad iustitiā. Rom. x. Et quia oia testamēti veteris signa dñice incarnationis et nostrae redēptiōis sunt sacramēta: ideo ihu vīnū interpretat signa: vt per eadē signa hoc vīnū amittetur in quo oia referuntur signa iudiciū dei. Saluans autē electi a geminitū et dolorē signati. pdmūlū impīi indurati designari. Apoca. vi. Ingrediat omne malū qd̄ videris nefare/ cosam te. vor ecclēsie. et vindemias eos futuris bonis/ sicut vindemias me p̄ficiunt q̄ eos. ppter iniqtas meas. iuste sc̄ multi enim gemitus met: q̄ multi excessus. et cor meū merens. Jugrediat omne malū t.c.q.d. quare non vindicas dñe sanguinē nřm. p̄.lxviii. vindica dñe sanguinē seruoz tuoz tc. et Apoca. vi. Nequod dñe fecit et vērus nō iudicas et vindicas sanguinē nostrū tc. Et vīnde mia eos. hoc in iudicio cōpletur: q̄ mali recipient qd̄ merent: sed impīi auferunt tēpō: alia et in futuro amittet eterna. Et sicut sanctos deo gemitente opprēserunt: ita deo eos opprīmētē suslinebunt penas et p̄as. quod h̄is mens ecclēsia conquerendo adiungit. multū enim gemi: me: quia multa perditio filiorum impiorū eius: q̄ multi perdutur: pauci salvantur. Mat. xxii. q. q. multi. in f. 7c

Articulus Quintus. Aleph.

**N**omodo exclama p̄phere p̄ ecclēsia a spōlo deuītate admiratiois et doloris plena. Quomodo. q̄ si non bene cōueniunt. obexit subito caligine erroris peccati et ignorancie. Est calige bona de qua dicit. Ero. xix. Nam nunc veniam ad te in caligine nubis. et alibi. p̄.xvi. t. caligo sub pedibus ei. sed h̄is ecclēsia nunc caligine turbinis peccatorū et mero: is regit: t. p̄ etia est. p̄ magna parte de celo cōtemplationis et celestis cōversationis. de altitudine glorie virtutis. de tutela dei: q̄ diem dñi nō obseruat quem vidit abraam et gauisus est. Gen. xviii. Joan. viii. t. impiegat in die furoris. Etē quō obexit? mystica sion ecclēsia caligine peccati et erroris et ignorancie regitur: q̄ tantis innumeribꝫ aucta in ecclēsia p̄i mītū et suo spōlo dirabat. terra inclīta israel. terra p̄missionis. terra ecclēsiae peculiare. terra hereditatis ecclēsiae scilicet specialiter acquisita et emprā sanguine ch̄risti. Ad literā de celo p̄iecta cōspicimus: q; quātū inhabitata est et deferta. et siq̄ suplūt culto: q̄ si arabes et saraceni sunt. Et hoc ideo: quia id ipsa in mēbris purissimis acribus terrenis inheret: et eius vēter terre adperderet. cui cōversatio in celis p̄ius erat: sed absit ut illo dei iudicio: t. nō recordatur scabelli pedis suo: ii. Quis enim ecclēsia fuerit habitatio pulcherrima dei ministratibꝫ angelis et dei. p̄tectione honoreata multis miraculis: et diuinis solarij educata: et adhuc sit in lāncia. de con. di. iii. q̄ris. ultra mediū. tamen scabellum dicit dei ppter adoratio: ne in terra. p̄.xxviii. Adorare sca. pe. eius: quoniam sc̄m est. Unde et moyses videbat dñm israel: et sub pedibus eius quasi opus lapidis sapphiri. t. quasi celū. Ego. xxiiij. ad mediū. quod ferent ēst. hoc ē celum. i. ecclēsia de quo dicit. p̄.xviii. Leli enarrat gloria dei. In furore suo. s. c. primo dixi. t. s. iii. c. in ar. i. super verbo cōpletur dñs his rōe suū in vindicta. filiam sion. quā tantū diligebat. p̄secit de celo de celesti cōversatione. terram inclītam isrl̄ bona p̄us q̄le afferebat fructū euangelici: t. in templa tione videbar deum: t. nō est recordatus sca. pe. suo: ii. q̄ defertur eam paritū esse: que else cōsueruerat fedes dei. Etē quō obexit? t. ecclēsie lumen scientie et speculum diuine cōtemplationis habuit: t. nomen eius ante p̄ecare in mēbris in celo scriptum fuit. de pe. di. iii. s. e. bo. no. cum. s. se. Sed peccato detecto in terram p̄stituitur: et vitio inquinatur: et pedes oni. i. vestigia p̄cepto: et eius de: reliqui qui esset templū in quo habitarer de: t. deambularer. ii. L. vi. Apoca. xxi. Ideo in die furoris sui ab ho: silibus conculcatur: nec dñs recordatur: quia in die dñi et

in luce stare noluit: et tradidit ea in die furois sui. Joh. iii. Pereat dies in qua natus sum. t. in qua hōno de celo cēdit. et collebet: mēbra ch̄risti fecit mēbra incētricā: ad L. vi. i. babylonis. et ideo eius nō recordatur: sicut iurā suā vīcesc. p̄.xxvii. Et vīcesc in oīdō admītētōibus suis. C. Beth. P̄cipitāuit. dñs qui solebat eral: tare quia nō est conversa. Iohel. ii. de pe. di. i. cōueritimi nec pepercit ḡam subrahēdo. oia speciosa iacob: virtutes qui pulchre sunt. Sap. iii. Et p̄ pulchra est casta ge: neratio. destruit. qui cōstruerat. q̄ in furo: et suo. qui haru: ra mitis et misericō: est. de pe. di. i. quia dīminutis. O: nitiones. pastores doctores. virtutes q̄ amāt et munīt: atam. Ephe. vi. virginis iuda. ecclēsie vel anime p̄s caet: q̄ cēcidit. xxiij. q. v. cū paul. Deiecit in terrā. punis dēcēdēt in terrena desideria qui eleuabat in celo: in celestē cōver: sationē vbi paulus cōversabatur. Phil. iii. polluit. pollū: tū ostendit. s. i. q. iii. quoniam. qui mundauerat. p̄.i. L. Orā: dum crea: in me deus. Regnū. ecclēsie de quo. xxi. q. v. si de rebus. sacerdotes. et de ecclēsia fundamenta. i. mō. vel aia qui deierat rēplū. s. ad L. vi. v. et. c. p̄incipes. sens: quos p̄monerat qui solidati erant. Ecclēsia. Etē re vbi rex p̄p̄uer est. i. ratio puerilis. t. cui p̄incipes. i. sens: mane comedunt. i. i. p̄fēnitibꝫ delectant. Beata tera: cuius rex nobilitas est. nobilitate morū. et cuius p̄p̄es. i. sensus. comedunt in tpe suo. sc̄lū in eterno cōntūo iemā: tes in hoc exilio. C. A. Vel p̄incipes p̄ elatos: q̄ delīm̄ afflūunt: et ielūm crucifixū pauperēt: et rūtūtē farsa oī: poibꝫ t. rubentibꝫ buccis p̄dicāt. p̄.v. di. ecclēsie. Di. p̄s cōp̄orant crūcem: sūg quā fundat: et p̄incipis: tū: eo: ii. cū ch̄risto: q̄ eā portauit sup̄ humerū: quā māda uerarchibꝫ deferri. Mat. x. t. xv. Mar. viii. L. viii. et. xiiij. Es. i. p̄. facetus est p̄.i. sup̄ lu. ei. et. Joh. ix. bāsilis: fibi cruce t. vbi Aug. Grande spectaculū: sed si sp̄et impietas grāde ludibriū: s. si pietas grande mysterium. Rider impietas regem p̄ virgo regis lignū sui portat: suppliciū. vider pietas regem bāsilantē lignū ad semet ipm̄ figendum: q̄ ipse etiam figurus erat in frontibus re: gū sp̄ernēt oculis impio: in quo erat glorificāda cor: posa sancto: ipam suā: crucem gestans humero. cōme: dabant et lucerne arsūrēt q̄ sub modio ponēda nō erant: delabūt ferebat. L. y. so. Et sicut vīcō: es: ita t. ipse in ba: meris portauit vīctorie signū. T. Nec fuit hōdie p̄lati: p̄incipes pacis sicut ch̄ristus: Es. ix. sed guerre et alios p̄sequentes: de quibus. p̄.xxvij. p̄.i. p̄incipes p̄lecurū sūme gratia. nō venient cū michaelē in subditū: nō adiutoriū: illud Daniel. t. Ecce mībael virus de p̄incipiō: venit in: adiutoriū: illū mībael. s. in rapina t. in dispediū. xciij. di. diaconi. v. t. crudelitatē et trānādē. p̄.q. iii. s. de his. cū q̄ng. c. v. q̄ ad fī. questionis. C. P̄incipes sunt exercitus dēmōnū: quī deberent esse exercitus dñi. Joh. v. v. Dala confila: tales p̄incipes dant: s. sp̄enēda sunt. p̄.x. xxiij. Rep̄obat cōfilia p̄incipū. Cōstituti sunt a ch̄risto super cōm̄ posid: sione suām p̄.i. p̄.iiij. et p̄.i. p̄.i. p̄.i. possēdētōis. p̄.i. cōfiliō. v. t. crudelitatē et trānādē. p̄.q. iii. s. de his. cū q̄ng. c. v. q̄ ad fī. questionis. C. P̄incipes sunt exercitus dēmōnū: quī deberent esse exercitus dñi. Joh. v. v. Dala confila: tales p̄incipes dant: s. sp̄enēda sunt. p̄.x. xxiij. Rep̄obat cōfilia p̄incipū. Cōstituti sunt a ch̄risto super cōm̄ posid: sione suām p̄.i. p̄.iiij. et p̄.i. p̄.i. p̄.i. possēdētōis. p̄.i. cōfiliō. v. t. crudelitatē et trānādē. p̄.q. iii. s. de his. cū q̄ng. c. v. q̄ ad fī. questionis. C. P̄incipes sunt exercitus dēmōnū: quī deberent esse exercitus dñi. Joh. v. v. Dala confila: tales p̄incipes dant: s. sp̄enēda sunt. p̄.x. xxiij. Rep̄obat cōfilia p̄incipū. Cōstituti sunt a ch̄risto super cōm̄ posid: sione suām p̄.i. p̄.iiij. et p̄.i. p̄.i. p̄.i. possēdētōis. p̄.i. cōfiliō. v. t. crudelitatē et trānādē. p̄.q. iii. s. de his. cū q̄ng. c. v. q̄ ad fī. questionis. C. P̄incipes sunt exercitus dēmōnū: quī deberent esse exercitus dñi. Joh. v. v. Dala confila: tales p̄incipes dant: s. sp̄enēda sunt. p̄.x. xxiij. Rep̄obat cōfilia p̄incipū. Cōstituti sunt a ch̄risto super cōm̄ posid: sione suām p̄.i. p̄.iiij. et p̄.i. p̄.i. p̄.i. possēdētōis. p̄.i. cōfiliō. v. t. crudelitatē et trānādē. p̄.q. iii. s. de his. cū q̄ng. c. v. q̄ ad fī. questionis. C. P̄incipes sunt exercitus dēmōnū: quī deberent esse exercitus dñi. Joh. v. v. Dala confila: tales p̄incipes dant: s. sp̄enēda sunt. p̄.x. xxiij. Rep̄obat cōfilia p̄incipū. Cōstituti sunt a ch̄risto super cōm̄ posid: sione suām p̄.i. p̄.iiij. et p̄.i. p̄.i. p̄.i. possēdētōis. p̄.i. cōfiliō. v. t. crudelitatē et trānādē. p̄.q. iii. s. de his. cū q̄ng. c. v. q̄ ad fī. questionis. C. P̄incipes sunt exercitus dēmōnū: quī deberent esse exercitus dñi. Joh. v. v. Dala confila: tales p̄incipes dant: s. sp̄enēda sunt. p̄.x. xxiij. Rep̄obat cōfilia p̄incipū. Cōstituti sunt a ch̄risto super